932,40 20 512,80
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 18 шт. 1 260,00 22 680,00
3 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 957,60 957,60
4 TCA-600 black Powercom 2 шт. 667,80 1 335,60

Разом: 45 486,00
Усього найменувань 4, на суму 45 486,00 UAH
Сорок п'ять тисяч чотириста вісімдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер